WEB
04/2020 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
Perno
Forcella
Forcella e perno serie corta
Perno
CLP-SS
CLS-SS

-0,16
+0,30
-0,16
+0,30
-0,16
+0,30
-0,16
+0,50
-0,20
Carico Prezzo
Ød2 b1 a1 Ød1 statico Unit. da
Codice (6H) (B13) (h11)  a2 (h9) d3±0,3 L1±0,2 L3±0,5 L2±0,3 g±0,5 Co (daN) 1 a 5
 CLS-5SS M5x0,80 5 10 10 5 9 7,5 26 20 10 500 4 6,36 F
 CLS-6SS M6x1,00 6 12 12 6 10 9,0 31 24 12 720 4 6,82 F
 CLS-8SS M8x1,23 8 16 16 8 14 12,0 42 32 16 1280 4 11,47 F
 CLS-10CSS M10x1,25 10 20 20 10 18 15,0 52 40 20 - 4 26,47 F
 CLS-12SS M12x1,75 12 24 24 12 20 18,0 62 48 24 2880 4 34,49 F
 CLS-16CSS M16x1,5 16 32 32 16 26 24,0 83 64 32 - 4 81,44 F
 CLS-20CSS M20x1,5 20 40 40 20 34 30,0 105 80 40 - - Su richiesta
Stock*
Misura  circlips Prezzo
Ød1 m s Unit. da
Codice (h11) d2 L LH (H13) e Ød3 (h11) 1 a 5
CLP-5SS 5 4,8 15,0 10,5 0,7 0,5 4,7 0,6 4 2,23 F
CLP-6SS 6 5,7 17,0 12,5 0,8 0,5 5,6 0,7 4 2,17 F
CLP-8SS 8 7,6 21,5 16,5 0,9 0,5 7,4 0,8 4 2,40 F
CLP-10SS 10 9,6 26,0 20,5 1,1 0,5 9,3 1,0 4 2,61 F
CLP-12SS 12 11,5 31,0 24,5 1,1 1,0 11,0 1,0 4 3,63 F
CLP-16SS 16 15,2 40,0 32,5 1,1 1,0 14,7 1,0 4 3,60 F
CLP-20SS 20 19,0 50,0 40,5 1,3 1,5 18,5 1,2 4 9,03 F
  0,000
-0,048
  0,000
-0,048